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32 joukkuetta kamppaili joulukuusenhaun maailmanmestaruudesta Annalassa. Voittopuun kaa-
toi hallitseva suomenmestari Team Koivuhunters. Ja saatiinhan sitä luntakin – ainakin hetkeksi.

Jukka Partasen käsikirjoittamasta ja Sari Ohinmaan ohjaamasta Virtaa, virtaa! -näytelmästä 
tuli kesän suurmenestys. Suurin osa näyttelijöistä oli Soliseva-kuorolaisia; pääroolissa Konstun 
Alluna maailmanmenoa pohti pattijokinen Jussi Tervonen.

Ei vuotta ilman messuja – ja hyvä niin. Tänä vuonna Pyhäjoen Messuilla esiintyi muun muassa Charlie 
Bell. Tapahtuman tuotoilla lukiolaiset matkustavat ensi vuonna Lontooseen ja Sveitsin CERNiin.

SARI RINTAMÄKI

SARI RINTAMÄKI

SARI RINTAMÄKI

Pauha-Matiksi valittiin Veikko Tuikkala.

SUVI TOPPARI

Pyhäjokisen kirjoittajaryhmän järjestämä koululaisten satukilpailu osoittautui korkeatasoiseksi. Kilpailutöistä koottu 
satukirja Satumaista Pyhäjoella julkistettiin lokakuussa Pyhäjoen lukion Pauhasalissa.

LARI RANTAKOKKO

Pyhäjoki sai uudet K-kauppiaat… …ja uuden optikon.

RIITTA LUOTONOORA KATAJALAAKSO

Tammikuun presidentinvaaleissa Keskusta piti 
pintansa: Matti Vanhanen sai 1. kierroksella 
47,1 % pyhäjokisten antamista äänistä.
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SIIRI ESKELINEN

Kuka vielä muistaa sen ajan, kun 
Tervon satamassa oli venäläisiä 
sotavankeja? Siellä oli muutamia 
parakkeja ja korkeat piikkilanka-
aidat ympärillä.

Silloin siellä kasvoi vain pajuja, 
joista vangit punoivat koreja. He 
punoivat myös köysiä. En tiedä, 
mistä he saivat niihin tarvikkeita.

Olin alle kahdenkymmenen, ja 

piikana Lohikoskella. Siellä oli 
muutaman päivän yksi vanki puita 
hakkaamassa, miehet kun olivat 
rintamalla. Määräys oli, että mie-
hiä pitää vahtia, etteivät pääse pa-
koon. Varmaan ne olivat vähän niin 
kuin luottovankeja, jotka pääsivät 
taloihin töihin.

Kiiskilässä oli töissä rippikoulu-
kaverini Peltoniemen Anja. Meillä 
palvelijoilla oli pyhänä päivällä vä-
hän vapaata, ja me kävimme Anjan 

KOLUMNITervon keskitysleiri
kanssa Tervon satamassa katso-
massa niitä vankeja. Kyllä meille tuli 
paha mieli, kun ei ollut niille leipää 
antaa. Sieltä piikkilangan takaa 
ne meitä katsoivat. Yksi vanki otti 
valokuvan taskustaan ja näytti sitä 
meille. Minua hän osoitti ja itki; ku-
vassa oleva nuori nainen oli paljon 
minun näköiseni, tumma ja pitkä. 
Liekö ollut vaimo vai morsian?

Tulivat ne ajat mieleeni nyt, kun 
Lappeenrannassa on niitä kaiva-

uksia tehty. Varmaan niitä vankeja 
kuoli sinne Tervon satamaan ja on 
sinne haudattukin. Olisi se hyvä, 
jos asiaa tutkittaisiin enemmän.

Nyt näyttää siltä, että maailma 
on niin rauhaton. Syttyyköhän taas 
maailmansota? Eivät ne ihmiset vii-
sastu koskaan. Jokainen sukupolvi-
ko joutuu kärsimään? Kyllä ihminen 
on julma. Eläin tappaa syödäkseen; 
ihminen on raaempi.

LAURA VETONIEMI

Ylivieskan seudun musiikkiopiston 
oppilaskonsertti Talven taikaa jär-
jestettiin 7. joulukuuta kodikkaasti 
Pyhäjoen seurakuntakodilla. Kon-
sertissa yleisö pääsi nauttimaan 
kauniista kappaleista ja esityksistä. 
Niin soitinten kuin soittajienkin kirjo 
oli laaja.

Monia oppilaita on kuultu konser-
teissa aiemmin, mutta taisipa jou-

kosta löytyä joku ihan ensimmäistä 
kertaa esiintyväkin.

Joulutunnelman lisäksi ilmassa 
oli siis myös jännitystä. Oppilaat 
pääsivät konsertissa näyttämään 
taitojaan sekä yksin että yhdessä; 
esitettiin siis myös duettoja ja ryh-
mäsoittoa. Jukka Partanen oli sekä 
koonnut suurimman soitinryhmän 
että sovittanut sille kappaleen. Esi-
tyslistassa oli näin ollen ennen kuu-
lemattomiakin kappaleita.

Talven taikaa

LAURA VETONIEMI

PYHÄJOEN KUNTA
Kunnallinen virka haettavana

Pyhäjoen kunnan perusturvapalveluissa on haettavana 

SOSIAALITYÖNTEKIJÄN VIRKA

Tehtävät painottuvat lasten, nuorten ja heidän perheidensä parissa 
tehtävään työhön. Työ edellyttää tiivistä yhteistyötä koulutoimen kanssa.

Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on sosiaalihuollon ammatillisen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (272/2005) mukainen 
kelpoisuus. Odotamme uudelta työntekijältämme rohkeutta, 
idearikkautta ja kykyä sekä itsenäiseen että tiimityöskentelyyn. Palkkaus 
määräytyy KVTES:n mukaan. Hakija voi esittää oman 
palkkatoivomuksensa.

Hakemukset opinto- ja työtodistuksineen pyydetään lähettämään 
15.1.2007 klo 15.00 mennessä os. Pyhäjoen kunta, Perusturvalautakunta, 
PL 6, 86101 Pyhäjoki. 

Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 

Lisätietoja antaa sosiaalijohtaja Antti Tornberg p. (08) 4390 222 tai 044 
7390 310 tai sosiaalityöntekijä Sinikka Loukusa p. (08) 4390 227 tai 044 
7390 227.

Pyhäjoella 19.12.2006, 
Perusturvalautakunta



sivu 3P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  2 8 . 12 . 2 0 0 6

Seurakunta tiedottaa

Ilmoitushinnat  (hintoihin lisätään alv 22%)
 >> 0,25 €/pmm, toistohinta 0,2 €/pmm, minimikoko 35 pmm
 >> Puoli sivua: 100 € >> Koko sivu: 150 €
 >> Järjestöpalsta: 30 €/vuosi
Aikataulut ja ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle 
tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. 
Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden 
ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta 
virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta 
on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Seuraava lehti
(nro 1–2) ilmestyy
 >> keskiviikkona 10.1.2007
Aineisto toimitettava
 >> maanantaina 8.1.2007
  klo 17.00 mennessä
Levikki
 >> vko 52: 1780 kpl
 >> vko 1–2: 2070 kpl

Painopaikka: Pyhäjokiseudun Kirjapaino Oy, Oulainen
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 2112 510 tai 2112 520

Puh: (08) 4390 244
Fax: (08) 4390 282

www.pyhajoki.fi/kuulumiset
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittajat:  (08) 4390 244
Päätoimittaja:  (08) 4390 242
Taloussihteeri:  (08) 4390 470

Toimitus on paikalla ma-ti klo 10-17

Lari Rantakokko / Sari Rintamäki 
Lari Rantakokko
Lari Rantakokko

PÄÄTOIMITTAJAT:
TOIMITUSSIHTEERI:

TAITTAJA:

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Järjestöt toimivat Kalenteri
Jumalanpalvelus ja HPE kirkossa su 

31.12. klo 10
Uudenvuodenpäivän jumalanpal-

velus kirkossa ma 1.1. klo 12 (huo-
maa aika)

Jumalanpalvelus loppiaisena Pirtti-
kosken rukoushuoneella klo 11

Päiväkerhot jatkuvat ke 10.1. 
Kerhoihin otetaan uusia lapsia, 
jotka täyttävät 4 vuotta kesäkuun 
loppuun mennessä. Kerhot kokoon-
tuvat seuraavasti:
– Sarpatin kerho 1: ma ja to klo 

9–11.30
– Sarpatin kerho 2: ma klo 

12.30–15 ja pe klo 11.30–14
– Yppärin kerho ti klo 13–15.30
– Pirtt ikosken kerho ke klo 

12.30–15

– Parhalahden kerho to klo 
12.45–15.15 (Huom! Aika on 
muuttunut.)

Uusien kerholaisten ilmoittautumi-
nen ja tiedustelut alk. 2.1. Sarpatis-
ta p. 433 183.

Varhaisnuorten kerhot ja nuorten-
toiminta joululomalla.

Kirkkoherranvirasto avoinna muu-
toin ma klo 9–13, ti ja ke klo 12–16 
p. 433 119 Tarvittaessa voitte sopia 
virastoasioista muulloinkin ja ottaa 
tarvittaessa muutoinkin yhteyttä pa-
pistoon: Jukka Malinen p. 040 505 
0016 / 434 414 tai Niko Rantanen 
050 328 8107.

MC-Pirttikoski.  Karaokelauluilta 
la 6.1. alk. klo 19 pizzeria Katriinas-
sa.  Kyyditykset hoitaa taksi. Sitovat 
ilmoittautumiset 1.1. menn. soitta-
en 050 320 4427 tai tekstiviestillä.  
Tervetuloa.

Parhalahden metsästäjät ry.  
Saalisilmoitukset sihteerille 5.1. 
mennessä, ilmoittamatta jätetyistä 
sakkomaksu, koskee kaikkia seuran 
jäseniä ja pyyntioikeudella olevia, 

Elokuvia Pauhasalissa to 28.12: 
klo 18 animaatio Karvakamut 5 €, 
klo 20 Casino Royale, uusin Bond 
(K15) 7 €.

Kirjastossa tammikuussa Aseeton 
Suomi -taidenäyttely: veistoksia ja 
maalauksia. Avoinna: ma, to 11–16, 
ti, ke, pe 13–20.

La 13.1. klo 16.55 Konserttibussi 
Kokkolaan. Keski-Pohjanmaan ka-
mariorkesterin kevätkauden avaus. 
Liput: aik. 15 €, eläkeläiset 12 €, 
opiskelijat, koululaiset, työttömät 
6 €. Kyyti 7 € / hlö. Ei ennakkoil-
moittautumista.

Ke 24.1. klo 18 Pauhasalissa Kyli-
en ilta, Hannu Salo puh. 0400 567 
538.

La 27.1. klo 10 ja 16 Pauhasalissa 
Kajaanin k-teatterin ihastuttava koko 
perheen näytelmä Kutistettu poika. 
Yli 3-vuotiaille. Liput 5 €.

Tapahtumatietoja myös Pyhäjoen 

internetsivuilla www.pyhajoki.fi

Monitoimitalo avoinna uuden 
vuoden aikaan: viikko 52 ke–la ja 
viikko 1 ti–pe (ma–pe 7.30–21 ja 
la 12.30–18.30)

– Kuntosalilla naistenvuorot ti ja 
to klo 18–19.30

Nuorisokahvila Kahavelin ja 
Gospel Cafén toiminta jatkuu tam-
mikuussa, seuraa ilmoittelua!

Luistelukoulu keskiviikkoisin klo 
16.45–17.45. Tervetuloa mukaan!

Joululomalla 4H-yhdistys ja va-
paa-aikatoimi järjestää laskette-
luretken Syötteelle torstaina 4.1. 
Ilmoittautumiset 2.1. mennessä vi-
rastotalon neuvontaan (p. 43 901) 
tai Mairelle (044 7390 235) teks-
tiviestinä neuvonnan ollessa kiinni. 
Retken toteuttamiseksi tarvitaan 
30 lähtijää!

myös ei saalista on ilmoitettava.  
Saalisilmoitukset voi myös jättää 
netissä osoitteessa www.parhalah-
denmetsastajat.fi.

SPR Pyhäjoen osasto.  Apteekis-
sa olleiden Nukkearpajaisten nuken 
voitti Sofia Pakkanen. Onnea voit-
tajalle ja kiitokset kaikille arpoja os-
taneille ja sitä kautta toimintamme 
tukeneille.  Turvallista Uutta Vuotta 
kaikille kuntalaisille.

PYHÄJOEN KUNTA
Kunnallisia virkoja haettavana

Pyhäjoen kunnan perusturvapalveluissa on haettavana 
12.1.2007 klo 16 mennessä

2 HOITAJAN TOINTA

Pätevyysvaatimuksena on vähintään kouluasteinen sosiaali- ja 
terveydenhuoltoalan ammattitutkinto. Toimeen valituista toinen tulee 
työskentelemään psykiatrisessa Palvelukoti Koivulassa ja toinen 
Palvelukeskus Jokikartanossa.

Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan.

Hakemukset opinto- ja työtodistuksineen pyydetään lähettämään 
12.1.2007 mennessä os. Pyhäjoen kunta, Perusturvalautakunta, PL 6, 
86101 Pyhäjoki. 

Toimeen valittujen tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan.

Lisätietoja antaa sosiaalijohtaja Antti Tornberg p. (08) 4390 222 tai 044 
7390 310 ja osastonhoitaja Pirkko Lintunen p. (08) 4390 301.

Perusturvalautakunta

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdistyksen 
syyskokous pidettiin 21. marraskuu-
ta vanhustentalon kerhohuoneella. 
Ennen kokouksen alkua nautittiin
S-Marketin tarjoamat kahvit ja kuun-
neltiin Eija Martinmäen ja Sakari 
Viirteen musiikkiesityksiä.

Syyskokouksen avasi puheenjoh-
taja Rauno Pulska. Hänet valittiin 
yksimielisesti jatkamaan puheen-
johtajuutta ensi vuodelle. Pulska 
totesi puheessaan, että Eläkeliiton 
tarkoituksena on luoda vireyttä ja 
yhdessä oloa ikäihmisten elämään ja 
näin vähentää yksinäisyyttä.

Yhdistyksen toimintaa päätettiin 
jatkaa edellisvuoden tapaan. Päi-
väkahvitilaisuudet pidetään joka 
toinen tiistai parittomilla viikoilla. 
Tilaisuuksiin pyritään saamaan esi-
telmöitsijöitä eri aloilta muun muas-
sa vanhusten terveyteen liittyvistä 
asioista.

Vapaaehtoistoimintaa jatketaan 
edelleen. Teemapäivä pidetään vii-
kolla 11. Toiminnan tarkoitus on 

ikäihmisten auttaminen ja tapaami-
nen. Hengellinen kerho kokoontuu 
seurakuntatalolla. Harmaahapset 
jatkavat laulamista. Ikäihmisten 
liikuntaa ja kuntoutusta pidetään 
myös yllä. Ulkoilupäivä järjestetään 
keväällä ja syksyllä. 

Yhteistyötä seurakunnan kanssa 
tehdään päivystämällä kesäiltoina 
kirkkoa ja myös toukosiunaus keväi-
sin järjestetään yhdessä seurakun-
nan ja MTK:n kanssa. Retkiä pää-
tettiin järjestää edelleen. Yksi retki 
tehdään noin neljän päivän pituise-
na johonkin kotimaan kohteeseen. 
Kotiseudun tuntemusta pyritään 
lisäämään järjestämällä päiväretki.

Käydään myös teatterissa ainakin 
kerran vuodessa. Tänä talvena osal-
listutaan Kuusamon Talventaittajai-
siin helmikuussa ja kesällä Merijär-
vellä pidettävään kulttuuripäivään. 
Käydään myös Taivalkosken kirkko-
pyhänä Taivalkoskella.

Hallituksen jäsenmääräksi hyväk-
syttiin kaksitoista: Aura Keskitalo, 

Ikäihmisten vireää toimintaa

Tervetuloa jakamaan ajatuksia ja virikkeitä kylien mahdol-
lisuuksista ja uusista toimintatavoista.

Alustajina Paavo Silvola Raahen Arkkukarilta,  Timo 
Reko Maaseudun Sivistysliitosta sekä Vuoden kylän tekijä 
ja näkijä Keski-Pohjanmaalta.

Varaa aika jo nyt kalenterista! Tilaisuudessa kahvitarjoilu.

Järjestäjänä Maaseudun Sivistysliiton Pohjois-Suomen 
aluekeskus ja Kylä Euroopassa -esiselvityshanke.

PYHÄJOEN KYLIEN ILTA
ke 24.1. klo 18.00–20.30 lukion auditoriossa

Rauni Hiitola, Orvokki Anttila, 
Tuulikki Mattila, Heikki Viljan-
maa, Mirja Helaakoski, Aaro Kan-
gas, Oiva Sarpola, Jorma Kestilä, 
Benjami Karkulahti, Reijo Ran-
ta-Eskola ja puheenjohtaja Rauno 
Pulska. Rahastonhoitajana jatkaa 

Ritva Möttönen. Yhdistyksen ti-
lintarkastajiksi valittiin Helvi Möt-
tönen ja Elina Vaarala sekä varalle 
Helvi Kestilä ja Asta Haapakangas. 
Emäntänä jatkaa Aura Keskitalo. Yh-
distyksen jäsenmaksu on edelleen 
kuusi euroa.

MENESTYKSEKÄSTÄ

UUTTA VUOTTA!

Koulu alkaa ma 8. tammikuuta.

Abiturienttien äidinkielen es-
seekokeen preliminääri la 13. 
tammikuuta klo 8.30–15.

Koulu tiedottaa
En juhli
merkkipäivääni.

Mauno Peltoketo

Lucia-kuvaelma Pyhäjoella

Kirkonkylän ala-asteen ekaluokkalaiset esittivät Lucian päivänä kuvaelman.

HELENA KESKI-PANULA

Naisteniltaa vietettiin 24. marras-
kuuta Keskikylällä. Naisia oli saa-
punut runsaasti heille tarkoitettuun 
tilaisuuteen kuuntelemaan esittelyjä 
ja samalla kahvittelemaan.

Esittelijät olivat hyvin perehtyneet 
tuotteisiinsa, ja he toivat asiansa 
mielenkiintoisesti esille.

Oli Aloe Vera -pohjaisia tuotteita, 
Amway-tuotteita, PartyLite-somis-
teita ja -kynttilöitä, meikkejä joka 
lähtöön, monenikäisten lasten vaat-

teita, Tupperware-tuotteita, luon-
taistuotteita vauvasta vaariin ja vielä 
naisten alusasuja.

Oli tuoksua ja tunnelmaa. Puheen-
sorina oli melkoinen, kun naiset in-
noissaan tutkivat eri tuotteita. Lo-
puksi oli arpajaiset, mielenkiintoisin 
hetki. Onnettareina toimivat lapset.

Tarjoilusta vastasi kylätoimikunta.
Kiitokset kaikille esittelijöille ja nai-

sille, jotka teitte illasta miellyttävän 
ja vapaan.

Naistenilta Keskikylällä
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Hautaus p. 220 660 (24 h)
Risto Havia

Kuulumiset ei ilmesty viikolla 1.

Viikolla 2 ilmestyy tuplanumero, joka jaetaan Piehinkiin.

PYHÄJOEN

KUULUMISET

KOLUMNIJoulupaketti Pyhäjoelta
IIRIS KALLUNKI

Oli luminen aamu Lahdessa. Tuuli 
siveli tiet liukkaiksi ja heitti iloises-
ti tupruttavaa lunta parvekkeelle. 
Keittelin kahvit ja Ilarille laitoin 
teen tulemaan. Hiukan yli yh-
deksän postiluukku kolahti. Oven 
edestä lattialta löytyivät päivän 
lehti ja postin oranssireunainen 
ilmoitus saapuneesta paketista. 
Painoa viisi kiloa, sanoi lappu. Jou-
lupaketti kotoa, sanoin minä.

Paketti oli iso. Kyljessä luki pu-
naisella: kotivara. Rapsautin narut 
poikki. Paketissa oli päällimmäise-
nä neljä Serla Toilet -vessapape-
rirullaa ja talouspaperirulla. Että 
olisi iso paketti. Ja muutenkin, äiti 
on varmaan kuullut, että avioliit-
toamme varjostaa jatkuva vessa-
paperiongelma. Miehen mielestä 
vaimo käyttää kohtuuttoman pal-
jon kyseistä paperia.

Paketissa, joka oli minulle osoi-
tettu, luki: ”Saa avata jo ennen aat-
toa, koska Iiris ei kuitenkaan jaksa 
hillitä uteliaisuuttaan.” Repäisin 
paperin auki. Sisällä oli kaunis 
tonttukynttelikkö, jossa oli paikka 
neljälle kynttilälle ja rivistön pääs-
sä tontut istumassa. Pohjassa oli 
lappu Halpa-Halli ja sitten hinta. 
Kotivaralaatikosta löytyi vielä pi-
parirasia, Kotiseudun Joulu -lehti, 
yksi paketti Ilarille, yksi Iirikselle ja 
kaksi yhteistä. Ilari nappasi heti pi-
parit haltuunsa. Minua kaiveli tuo 
teksti: ”kun se Iiris ei kuitenkaan 
jaksa hillitä uteliaisuuttaan”. Lap-
sethan laittavat herneen nenäänsä 
sen jälkeen, kun heitä on kielletty 
laittamasta hernettä nenäänsä. 
”Koska Iiris ei kuitenkaan…”

Niin, enhän minä sitten kui-
tenkaan. Ilarin paketti oli raskas. 
Kirja. ”Eihän äidin tarvitse tietää, 
että me olemme avanneet paketit 

viikko ennen aattoa.” ”Joo, ei sen 
tartte tietää”, sanoi Ilarikin. Hän 
löysi paketistaan ison sivistyssa-
nakirjan. Sellainen meidän hyllys-
tämme on puuttunutkin. Yhdessä 
paketissa oli jokajouluinen ”yllä-
tyslahja”, MMM-kirja. Vanha tuttu 
Juhlapöydän konvehtit kaivautui 
esiin yhdestä paketista. Ylätaso 
sulle, alataso mulle.

Paras tuli viimeisenä. Sain lahjaksi 
pitkän, kauniin, kirkkaanpunaisen 
yöpaidan. Puin sen heti ylleni ja 
menin peilin eteen kurkistelemaan. 
Se oli kaunis. Niin kaunis. Kökötin 
koko loppupäivän sisällä yöpaita 
päälläni ja kysyin Ilarilta aina vähän 
väliä: ”Eikö olekin sievä ja muuten-
kin, enkö minäkin ole oikein sievä?” 
”Onhan se sievä ja muutenkin olet 
sievä”, sanoi Ilari.

On se hyvä, että tässä maailmas-
sa on vielä kuuliaisia miehiä.

Suomen Valkoisen Ruusun
I luokan mitali kultaristein:

Hietala Juha Tapani
Kittilä Risto Juhani

Suomen Valkoisen Ruusun
mitali:

Suni Jouni Viljo Valdemar

Itsenäisyyspäivän 
kunniamerkit 
Pyhäjoella

PYHÄJOEN KUNTA
Jokikartanon kuntosalin käyttö

Perusturvalautakunta on päättänyt Jokikartanon kuntosalin käytöstä 
seuraavaa:

– Kuntosali on sosiaaliosaston ja kuntayhtymän fysioterapeutin käytössä 
arkipäivisin maanantaista torstaihin klo 9–15 ja perjantaisin klo 9–13.

– Työntekijöiden käytössä tiistaisin klo 15–18. 

– Muina aikoina kuntosalia voivat käyttää veteraanit sekä muut 
eläkeläiset ennakkoon sovitulla tavalla.

– Ulkopuolisten käyttäjien tulee sopia käyttövuoroista ja 
vastuuhenkilöstä, joko Jokikartanon kuntohoitajan tai osastosihteerin 
kanssa.

– Uudet käyttövuorot otetaan käyttöön 1.1.2007 alkaen. 

– Kuntosalin käyttö on maksutonta.

Perusturvalautakunta


